
ZARZĄDZENIE Nr 0050.101.2021 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

  

w sprawie zmiany składu Komisji Socjalnej 

 

Na podstawie § 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Gminy w Płośnicy stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 0050.99.2021 Wójta Gminy 

Płośnica z dnia 31 grudnia 2021 roku, w związku z ustaniem zatrudnienia w Urzędzie Gminy  

w Płośnicy Pani Edyty Żwirblis  - Członka Komisji  zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Ustalam Komisję Socjalną do prac związanych z Zakładowym Funduszem Świadczeń 

Socjalnych w następującym składzie: 

1) Iwona Bońkowska - Przewodnicząca Komisji 

2) Jolanta Karczewska – Członek Komisji 

3) Anna Rozentalska – Członek Komisji. 

§2. 

Zakres działania Komisji Socjalnej określa Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych obowiązujący w Urzędzie Gminy w Płośnicy. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Wójt 

mgr Krzysztof Groblewski  


